



UTTARAKHAND POWER CORPORATION LIMITED
(A Govt. of Uttarakhand Undertaking)
Corporate Identity No. U40109UR2001SGC025867/2358
Victoria Cross Vijeya Gabar Singh Urja Bhawan, Kanwali Road, Dehradun
Telephone-(0135)2763672-76, Fax-(0135)2760289,

E-TENDER DATE EXTENSION NOTICE

Following e-tenders invited by this office are hereby extended due to unavoidable reasons as under:

Sl. No.	Name of Item	Tender Specification No.	Last Date & time of online request for Tender and Submission of tender in online & Offline mode	Date of opening of bid Part-I in online and offline mode
1	11KV XLPE Al. Cable 3x50Sq.mm	CCP-I /11/ 2025-2026	8.9.2025 upto 17:00hrs	9.9.2025 at 15:45Hrs.
2	Computerized Revenue Receipt Book	CCP-I /12/ 2025-2026	8.9.2025 upto 17:00hrs	9.9.2025 at 16:00Hrs.

Other terms & conditions will remain same as per original tender notice. For further details, please visit our website www.uktenders.gov.in.

[Signature]
SUPERINTENDING ENGINEER
CORPORATE (C&P-I)

SAVE ELECTRICITY IN THE INTEREST OF THE NATION . Use LED Bulb, Save Electricity (Toll Free No. 1912)
" Pay Electricity bill online 24x7 from www.upcl.org". (For information on Electricity theft, informer may report to Toll free No 18001804185/ Fax No 0135-2760911



उत्तराखण्ड पावर कारपोरेशन लि०,
(उत्तराखण्ड सरकार का उपक्रम)
Corporate Identity No. U40109UR2001SGC025867/2358
विक्टोरिया क्रॉस विजेता गबर सिंह ऊर्जा भवन कानवली रोड, देहरादून
दूरभाष: 91-135-2763672-76 फैक्स-91-135-2760289

ई-निविदा तिथि विस्तार सूचना

इस कार्यालय द्वारा पूर्व में आमंत्रित निम्नलिखित ई-निविदाओं को अपरिहार्य कारणों से विस्तारित किया जाता है, जिसका विवरण निम्नवत् है:-

क्र० सं०	सामग्री का नाम	निविदा विशिष्टीकरण संख्या	निविदा हेतु आनलाईन आवेदन करने एवं आनलाईन एवं ऑफ लाईन जमा करने की अन्तिम तिथि एवं समय	आनलाईन एवं ऑफ लाईन निविदा भाग-एक खुलने की तिथि एवं समय
1	11 के०वी० एक्स एल पी ई एल्यूमिनियम केविल 3x50Sq.mm	सी सी पी-1 /11/ 2025-2026	8.9.2025 को 17:00 बजे तक	9.9.2025 के 15:45 बजे
2	कम्प्यूटरीकृत राजस्व रसीद बुक	सी सी पी-1 /12/ 2025-2026	8.9.2025 को 17:00 बजे तक	9.9.2025 के 16:00 बजे

अन्य नियम व शर्त मूल ई- निविदा के अनुसार रहेगी। विस्तृत विवरण के लिए कृपया वेबसाइट www.uktenders.gov.in को देखें।

[Signature]
अधीक्षक अभियन्ता
कारपोरेट (अनुबन्ध एवं क्रय-प्रथम)

राष्ट्र हित में बिजली बचाये, बिजली बचाने हेतु एल०ई०डी० बल्ब का प्रयोग करें। (टोल फ्री नं०. 1912) विद्युत बिलों के 24x7 ऑन लाईन भुगतान हेतु www.upcl.org पर जाएँ (विद्युत चोरी की सूचना टोल फ्री नं० 18001804185/ फैक्स संख्या-0135- 2760911 पर दें।)